Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 E.V.

Ergebnis Schutzenkreis Zollern-Alb Kreismeisterschaft 2023

1.06.06 Lichtgewehr-Lieg.-Auflage - Lichtgewehr Schiler B

1. 12

Walter, Joel

SV

Erlaheim

Einzelergebnisse

69,0

82,9 1519

1.06.07 Lichtgewehr-Lieg.-Auflage - Lichtgewehr Schiiler ®annschaftsergebnisse

1. SV

1.06.07 Lichtgewehr-Lieg.-Auflage - Lichtgewehr Schiler C

8
120
7
13
14
6

9
11

NGO RN

Erlaheim

Kuhn, Tom

Bitzer, Tom
Pflumm, Romy
Holderied, Lara
Teichmann, Ben
Schmid, Hanna
Kleinmann, Hannes
Walter, Enrico

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

1.10.11 Luftgewehr - Herren |

1. SV
2.8V
3. SV

Geislingen
Rangendingen
Hoérschwag

1.10.13 Luftgewehr - Herren |

1. 47
2. 30
3. 9
4. 10
5. 4
6. 22
7. 46
8. 21
9. 656
10. 63
11. 54
12. 62
13. &0
14. 52
15. 42
16. 11
17. 19
18. 5
19. 45
20. 57
21. 49
22. 13
23. 6
24. 51
25. 26

Neusch, Bernd
Schanz, Marco
Schmid, Claudio
Schmid, Angelo
Loffler, Marcus
Weillenbach, Lukas
Fecker, Julian
Theumer, Marc
Maruhn, Marcel
Biesinger, Manuel
Mata, Ralf-Christopher
Dieringer, Ralf
Mayer, Fabian
Schlotterbeck, Fabian
Fink, Kai

Bayer, Kai

Bauer, Marian
Ostertag, Philipp
Miller, Christoph
Maruhn, Pascal
Kluck, Marco
Hilsenbeck, Marian
Schlaich, Tobias
Pflumm, Marius
Biffar, Thomas

SGi
SV
SV
SV
SGes
SV
SV
SV
SV
Y
SV
SV
SV
YY)
SV
YY)
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
YY)
SV

Rangendingen
Laufen/Eyach
Rangendingen
Erlaheim
Erlaheim
Rangendingen
Rangendingen
Erlaheim

Hechingen
Truchtelfingen
Geislingen
Geislingen
Ebingen 1556
Gruol
Grosselfingen
Truchtelfingen
Hérschwag
Rangendingen
Frommern
Rangendingen
Zimmern
Frommern
Hausen
RoRwangen
Onstmettingen
Grosselfingen
RoRwangen
Hérschwag
Zimmern
Geislingen
Geislingen
Zimmern
Schlatt

287,7 573,6 NR

Einzelergebnisse

102,5
102,0
100,3
98,4
98,5
97,7
97,2
89,0

Einzelergeb

101,1 100,1 100,4
97,8 99,3 100,0
98,6 98,9 101,1
94,6 96,2 1011

100,5 96,8 92,1
95,4 93,7 100,1
94,0 97,7 97,3
88,6 99,0 96,7
95,4 98,7 96,9
90,5 95,6 96,0
96,6 94,5 955
96,1 91,56 952
91,1 93,7 95,8
90,6 96,1 94,8
92,5 92,7 96,0
94,8 91,4 88,2
93,1 90,2 91,0
93,2 88,3 953
78,9 91,3 947
93,7 87,5 86,1
87,3 88,4 84,38
85,7 82,8 90,6
87,1 83,8 858
86,1 83,6 764
87,5 84,9 80,8

103,8 206,3 NR
99,0 201,0
98,5 198,8
98,6 197,0
98,5 197,0
96,5 194,2
96,1 193,3
90,6 179,6

Mannschaftsergebnisse

285,6 1162,4
288,7 1120,3
262,0 1089,9

nisse

98,9 400,5 NR
98,8 3959
95,9 3945
98,2 390,11
100,2 389,6 A
98,8 388,0
95,1 384,1
98,5 3828
90,9 3819
97,8 3799
93,0 379,6
94,1 376,9
94,1 3747
90,2 3717
87,4 368,6
91,7 366,1
91,6 3659
86,1 362,9
89,2 3541
79,5 346,8
83,7 344,2
83,3 3424
85,0 3417
87,9 334,0
79,5 3327
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1.10.11 Luftgewehr - Damen |

1. SV
2.8V

Onstmettingen
Rangendingen

1.10.13 Luftgewehr - Damen |

64
58
59
16
15
60
65
66
48

No RN =

®

Kohler, Anne

Koch, Tanja
Hégerle, Tamara
Neher, Nadine
Fritsche, Magdalena
Koch, Angelika
Dieringer, Sofia
Dieringer, Madelaine
Radle, Sarah

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

1.10.13 Luftgewehr - Herren Il

2
35
40

130
39

3
61
55

N~ LN =

1.10.13 Luftgewehr - Damen

1. 38
2. 33

Prohaska, Sven
Gulde, Matthias
Bleibler, Thomas
Pribek, Josef
Haug, Helmut

Cammalleri, Domenico

Schmid, Dietmar
Vesper, Frank

Lotzmann, Sigrid
Maus, Melanie

SV
SV
SV
SGi
SV
SV
SV
SV

SV
SV

1.10.11 Luftgewehr - Herren lll

1. SV

Frommern

1.10.13 Luftgewehr - Herren lll

37
31
34
28
29
27

8
32

NG RWN =

Bitzer, Glnter
Janz, Philipp
Schneider, Manfred
Schlaich, Werner
Sander, Jochen
Schlegel, Reiner
Bitzer, Waldemar
Heim, Klaus

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

1.10.13 Luftgewehr - Damen lll

1. 36

Bitzer, Bettina

SV

Rangendingen
Onstmettingen
Onstmettingen
Stetten b.H.

Laufen/Eyach
Onstmettingen
Rangendingen
Rangendingen
RoRwangen

Ostdorf
Geislingen
Laufen/Eyach
Tailfingen
Schlatt
Burladingen
Rangendingen
Hoérschwag

Ostdorf
Thanheim

Laufen/Eyach
Stetten b.H.
Frommern
Geislingen
Burladingen
Laufen/Eyach
Frommern
Thanheim

Laufen/Eyach

Mannschaftsergebnisse

294,6 1168,7
301,3 1165,1

Einzelergebnisse

100,5 101,3 99,9
98,0 96,1101,2
99,7 97,8 97,4
97,3 98,6 98,3
93,7 103,2 95,5
92,4 96,1 954
93,1 94,4 93,6
92,1 954 93,5
93,6 89,8 90,7

102,5 404,2
99,2 394,5
98,1 393,0
96,2 3904
95,5 3879
97,3 381,2
99,4 380,5
99,4 3804
90,9 365,0

Einzelergebnisse

98,7 95,6 100,7
95,5 96,6 94,2
92,7 91,7 96,7
97,9 92,8 92,6
97,3 91,0 92,7
87,8 92,8 94,6
91,7 854 89,6
89,3 91,3 89,0

96,4 3914 NR
91,5 377,8
94,5 3756 A
92,3 375,6
94,0 3750
97,2 3724
96,8 363,5
91,6 361,2

Einzelergebnisse

96,8 98,0 98,6
86,7 92,0 89,2

Einzelergeb

94,8 92,7 99,3
97,3 95,6 93,5
97,3 97,7 93,7
90,4 96,3 93,8
89,7 93,8 93,6
90,8 94,3 924
852 89,2 872
80,7 80,2 92,5

Einzelergeb

96,2 95,2 96,5

96,4 389,8 NR
956 363,55 A

Mannschaftsergebnisse

279,1 1119,7

nisse

98,2 385,0
96,9 383,3
94,3 383,0
91,4 3719
89,2 366,3
88,3 3658 A
86,0 3476
87,7 3411 A

nisse

91,8 3797
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2. 24

Janz, Aloisia

SV

1.10.13 Luftgewehr - Herren IV

7

17
14

N =

Michelmann, Bernd

20 Hofmeister, Karl-Heinz

Baur, Walter
Koch, Edgar

SV
SV
SV
SV

1.10.13 Luftgewehr - Damen IV

1. 18

1.10.11 Luftgewehr - Schiler | m

1. SV
2.8V

Schlegel, Angelika

Laufen/Eyach
Rangendingen

SV

Stetten b.H.

Frommern
Geislingen
Frommern
Frommern

Laufen/Eyach

1.10.13 Luftgewehr - Schiiler | m mannlich

33
35
17
16

bl A

Basig, Benjamin
Schweizer, Colin
Schmid, Malte Levin
Huck, Jonas

SV
SV
SV
SV

Frommern
RoRwangen
Rangendingen
Rangendingen

1.10.13 Luftgewehr - Schiler | w weiblich

47
46
48
39
37

S0 Bl O [N =

1.10.11

1. SV

Eckert, Tina
Bitzer, Carolin
Brauchle, Pauline
Schmid, Hanna
Klaiber, Magdalena

SV
SV
SV
SV
SV

Luftgewehr - Jugend m

Rangendingen

Laufen/Eyach
Laufen/Eyach
Laufen/Eyach
Rangendingen
RoRwangen

1.10.13 Luftgewehr - Jugend m mannlich

51
19
50
122
49
29
22
23
40
44

COPNDO AWM=

—_

Kleinmann, Tom
Kramer, Ramon
Schroter, Lenox
Wild, Delfo
Schmid, Mika
Butz, Florian
Haigis, Simon
Neumann, Gabiriel
Can, Philip

Betz, Mathis

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Rangendingen
Schlatt
Rangendingen
Rangendingen
Rangendingen
Ostdorf
Laufen/Eyach
Rangendingen
Hoérschwag
Hoérschwag

91,0 992 928 924

Einzelergebnisse

96,9
82,9
83,7
86,0

Einzelergebnisse

84,1

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

96,7
82,6
60,0
58,8

Einzelergebnisse

99,8
96,5
95,3
85,8
82,1

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

91,1
86,0
88,3
80,2
77,2
71,2
70,4
61,2
68,1
37,5

98,9
96,1
88,8
86,3

76,3

83,7
81,6
71,3
53,2

99,5
98,4
94,0
89,3
80,8

87,5
85,2
88,6
85,4
84,6
76,2
78,5
78,1
64,7
54,1

94,5
89,3
91,9
81,2

78,1

87,0
91,1
74,9
80,9
82,9
80,7
68,0
70,5
48,8
43,5

98,8
93,6
84,0
85,6

79,8

375,4

389,1
361,9
348,4
339,1

318,3 A

0,0 583,5 NR
0,0 4184

93,7
84,9
90,0
84,4
81,1
81,0
81,2
58,0
33,4
54,4

180,4
164,2
131,3
112,0

199,3 NR
194,9
189,3
1751
162,9

264,8 1026,9

359,3
347,2
341,8
330,9
325,8
309,1
298,1
267,8
2150
189,5
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1.10.13 Luftgewehr - Jugend w weiblich

1. 38 Langenkamper, Lena SGes Ebingen 1556
2. 31 Heinemann, Petra SGes Ebingen 1556
3. 36 Ruff, Judith SV Thanheim

1.10.13 Luftgewehr - Junioren | m mannlich

1. 30 Kappe, Maximilian SV Laufen/Eyach
2. 20 Schlaich, Luis SV Geislingen
3. 43 Can, Ziya SV Hoérschwag

1.10.13 Luftgewehr - Junioren Il m mannlich

1. 41 Schlegel, Sebastian SV Laufen/Eyach
2. 34 Markovski, Hristian SGes Ebingen 1556
3. 42 Pflumm, Vincent SV Rangendingen
4. 32 Schmid, Lucas SV Rangendingen
5. 25 Bulach, Joe SV Frommern
6. 21 Hilsenbeck, Levin SV Geislingen
7. 24 Brausam, Leon SV Thanheim

1.10.13 Luftgewehr - Junioren Il w weiblich

1. 28 Konig, Carolin SV Laufen/Eyach

1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Herren |

1. SV Truchtelfingen
2. SV Laufen/Eyach

1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Herren |

1. 68 Schanz, Marco SV Truchtelfingen
2. 67 Schmid, Madeleine SV Truchtelfingen
3. 128 Bitzer, Bettina SV Laufen/Eyach
4. 129 Bitzer, Glnter SV Laufen/Eyach

Einzelergebnisse

100,2 98,9 96,0 100,1 3952 NR
92,5 932 923 91,9 3699
91,1 959 934 88,2 368,6

Einzelergebnisse

94,4 90,6 89,6 88,2 3628
83,2 772 853 774 3231
66,5 72,8 60,9 62,6 262,8

Einzelergebnisse

96,8 88,8 93,7 92,8 372,11
93,5 92,9 932 924 3720
855 923 91,0 92,3 3611
91,5 86,5 88,5 87,3 353,8
84,4 889 86,6 855 3454
75,7 832 81,1 78,2 3182
79,8 76,2 813 751 3124

Einzelergebnisse

934 97,1 942 99,3 384,0

Mannschaftsergebnisse

200,1 7954
187,8 767,6

Einzelergebnisse

101,1 98,4 99,2101,5 400,2
102,1 99,7 94,8 98,6 3952
98,3 96,1 97,4 93,1 3849
96,4 99,1 92,5 9477 3827
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